

Ibarama/RS, terça-feira, 03 de março de 2020 – Edição 23 – Lei 2.325/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA - RS CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EXTRATO DO EDITAL Nº 06/2020 - DATA, HORA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O Sr. André Carlos Da Cas, Prefeito do Município de Ibarama, no uso de suas atribuições legais, torna de conhecimento público, por este Extrato, a data de realização das Provas Teórico-Objetivas, que ocorrerão no município de Ibarama/RS, no dia 15/03/2020, DOMINGO, nos turnos manhã e tarde.

Os horários de realização das provas estão informados, na íntegra, no Edital Nº 06/2020, disponibilizado no site da FUNDATEC, www.fundatec.org.br.

O candidato deverá consultar seu local de prova, bem como o número da sala, pelo site <u>www.fundatec.org.br</u>, através do link "Consulta da Data, Hora e Local da Prova Teórico-Objetiva".

Ibarama, 03 de março de 2020.

André Carlos Da Cas

Prefeito do Município de Ibarama/RS

AVISO DE LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL № 010/2020 - RP

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 8h e 30 min, do dia 18 de março de 2020, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de medicamentos e material médico-hospitalar. Edital no site www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 0XX 51 37441100.

Ibarama/RS, 03 de Março de 2020.

ANDRÉ CARLOS DA CAS

Prefeito Municipal



DIÁRIO ÔFICIAL MUNICÍPIO DE IBARAMA/RS

Ibarama/RS, terça-feira, 03 de março de 2020 - Edição 23 - Lei 2.325/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 horas, do dia 16 de março de 2020, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de um veículo novo. Edital no site www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 0XX 51 37441100.

Ibarama/RS, 03 de Março de 2020.

ANDRÉ CARLOS DA CAS

Prefeito Municipal

